
ZARZĄDZENIE URO.0050.107.2019.HPT
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 20/III/18 z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu 
gminy na 2019 oraz na podstawie art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.):

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.151.8.2019 z dnia 1 października 2019 roku w sprawie zmiany 
dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu",

2) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.2.14.2019 z dnia 3 października 2019 roku w sprawie dotacji na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych,

3) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.236.9.2019 z dnia 4 października 2019 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

4) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.104.37.2019 z dnia 9 października 2019 roku w sprawie zwrotu 
części podatku akcyzowego,

5) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.121.33.2019 z dnia 11 października 2019 roku w sprawie 
zmiany dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe,

6) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.19.21.2019 z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

7) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 2 492 978,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 2 492 978,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: DBF3393A-D026-4314-B5A2-BC97B1D50F9B. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: DBF3393A-D026-4314-B5A2-BC97B1D50F9B. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.107.2019.HPT
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 77 538,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 372,93 86 910,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

77 538,00 0,00 9 372,93 86 910,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 634,00 0,00 9 372,93 20 006,93

801 1 012 851,41Oświata i wychowanie -699,94 0,00 1 012 151,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

1 012 851,41 -699,94 0,00 1 012 151,47

90 146,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 146,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 803,41 -699,94 0,00 74 103,47

852 471 254,04Pomoc społeczna -15 900,00 179,83 455 533,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

471 254,04 -15 900,00 179,83 455 533,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 018,04 0,00 179,83 1 197,87

Id: DBF3393A-D026-4314-B5A2-BC97B1D50F9B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 468 936,00 -15 900,00 0,00 453 036,00

855 12 431 873,00Rodzina 0,00 2 500 026,00 14 931 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 431 873,00 0,00 2 500 026,00 14 931 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 146 111,00 0,00 26,00 5 146 137,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 890 000,00 0,00 2 500 000,00 9 390 000,00

58 446 693,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

-16 599,94 2 509 578,76 60 939 672,04

majątkowe
13 952 219,59razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 670 214,00 0,00 0,00 12 670 214,00

0,00 0,00 13 952 219,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 398 912,81

12 760 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 760 360,00

-16 599,94 74 891 891,632 509 578,76

Id: DBF3393A-D026-4314-B5A2-BC97B1D50F9B. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.107.2019.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 217 242,00 167 242,00 167 242,00 10 600,00 156 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 372,93 9 372,93 9 372,93 0,00 9 372,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 614,93 176 614,93 176 614,93 10 600,00 166 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 82 368,00 82 368,00 82 368,00 0,00 82 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 372,93 9 372,93 9 372,93 0,00 9 372,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 740,93 91 740,93 91 740,93 0,00 91 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 815 207,71 17 779 646,41 16 701 227,41 14 076 485,00 2 624 742,41 280 000,00 704 350,00 94 069,00 0,00 0,00 35 561,30 35 561,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699,94 -699,94 -699,94 0,00 -699,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 814 507,77 17 778 946,47 16 700 527,47 14 076 485,00 2 624 042,47 280 000,00 704 350,00 94 069,00 0,00 0,00 35 561,30 35 561,30 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 74 803,41 74 803,41 74 803,41 0,00 74 803,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699,94 -699,94 -699,94 0,00 -699,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 103,47 74 103,47 74 103,47 0,00 74 103,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 898 654,04 1 898 654,04 1 277 573,61 643 853,00 633 720,61 0,00 621 080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 900,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,83 179,83 3,60 0,00 3,60 0,00 176,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 882 933,87 1 882 933,87 1 277 577,21 643 853,00 633 724,21 0,00 605 356,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 110 718,04 110 718,04 13,61 0,00 13,61 0,00 110 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,83 179,83 3,60 0,00 3,60 0,00 176,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 897,87 110 897,87 17,21 0,00 17,21 0,00 110 880,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 900,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 767 211,00 12 739 711,00 1 210 780,00 696 248,00 514 532,00 0,00 11 528 931,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 026,00 2 500 026,00 29 670,00 14 600,00 15 070,00 0,00 2 470 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 267 237,00 15 239 737,00 1 240 450,00 710 848,00 529 602,00 0,00 13 999 287,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 928 000,00 6 928 000,00 138 553,00 77 020,00 61 533,00 0,00 6 789 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 000,00 2 500 000,00 29 644,00 14 600,00 15 044,00 0,00 2 470 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 428 000,00 9 428 000,00 168 197,00 91 620,00 76 577,00 0,00 9 259 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 251 312,81 53 442 590,95 35 026 247,52 20 010 404,49 15 015 843,03 4 292 730,00 13 367 544,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 808 721,86 18 808 721,86 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 599,94 -16 599,94 -699,94 0,00 -699,94 0,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 509 578,76 2 509 578,76 39 046,53 14 600,00 24 446,53 0,00 2 470 532,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 744 291,63 55 935 569,77 35 064 594,11 20 025 004,49 15 039 589,62 4 292 730,00 15 822 176,66 106 069,00 0,00 650 000,00 18 808 721,86 18 808 721,86 14 124 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: DBF3393A-D026-4314-B5A2-BC97B1D50F9B. Uchwalony Strona 1




